АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023  №  390
                                 п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

30.03.2023   390 №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики от  06.03.2023 №281 «Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:19:000000:2 классификатору видов разрешенного использования земельных участков»

В  соответствии  со ст. 36  Устава  Урмарского  муниципального  округа, администрация    Урмарского     муниципального    округа   Чувашской     Республики       п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]Внести в Постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 06.03.2023 №281 «Об установлении соответствия вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:19:000000:2 Классификатору видов разрешенного использования земельных участков» следующие изменения:  в Пункте 1 Постановления  слова «согласно Правил землепользования и застройки Урмарского района Чувашской Республики» заменить словами «согласно Правил землепользования и застройки Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики,  Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Староурмарского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Челкасинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики, Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики,  Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики,  Шоркистринского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики».

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                               В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20
image10.emf

image1.emf